
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenia Nr 28/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie określenia składu komisji 

rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok akademicki 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 28/2017 Rektora UKSW z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie określenia 

składu komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok akademicki 2017/2018, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 30 maja 2017 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zastępuje się wyraz „Kuśnierz” wyrazem „Kuśmierz”; 

2) w § 1 w ust. 5 po wyrazach „Mgr Monika Szulc-Siek” dodaje się wyrazy „- obsługa 

administracyjna”; 

3) w § 1 w ust. 6 usuwa się wyrazy: „Żaneta Tempczyk-Nagórka – członek zwyczajny”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


